第１２号様式（第１１条関係）

年　　月　　日
　尾張旭市長　殿
　　　　　　　　　　　　　連合自治会名
　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

尾張旭市コミュニティ活動推進補助金実績報告書

　尾張旭市コミュニティ活動推進補助金交付要綱に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円

　【内訳】

　⑴　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑵　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑶　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑷　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑸　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑹　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑺　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

⑻　事業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円

２　添付書類（事業毎に各１部）

　⑴　事業報告書

⑵　収支決算書（防犯事業を除く。）

　⑶　補助事業の実施内容が確認できる資料（特定事業を除く。）

　⑷　補助対象経費に係る支出内容が確認できる資料（防犯事業を除く。）

　⑸　その他市長が必要と認める書類